令和 5年６月１４日

(株)オギノのイベント企画打ち合わせ報告書

【打ち合わせ日時】

令和５年５月２１日 １４：３０～

【出席者】

 (株)オギノホールディングス 顧問 五味 良夫様

 (株)オギノ 営業企画室 小宮山 佳男様

 山畳連 広瀬理事長 社会部 小澤

【打ち合わせ内容】

・企画内容説明

・過去のイベントの紹介

・今回の企画内容

  日 時：令和５年９月２４日（日）「畳の日」

配布候補店舗：韮崎駅前店・峡西店・都留店・笛吹店・甲州店・上野原店

富士川店・都留田野倉店・城東店・富士吉田店・下石田店

上今井店・伊勢店・向町店・長坂店・甲斐敷島店

配布方法：店舗の出入口付近にてい草の束を手渡しで配布。

  出入口付近の軒下に机を置かせてもらう（花瓶などで飾る）のぼり旗を立てる。

  ※各自にて机・花瓶を用意する。（のぼり旗は組合にて用意）

毎週水曜日に山梨日日新聞のテレビ欄の下に掲載されているオギノの広告にて

「９月２４日は畳の日」い草の束プレゼントと掲載をしてもらえる事となった。

配布候補の店舗を 7月末～8月上旬までに決め提案し、その後打合せにて決定。